

Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS

c/o Poul Holmgård, Kløvervangen 57, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 56 12 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS c/o Poul Holmgård Kløvervangen 57 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 32 56 12 92 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119.021 kr. mod -55.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.021 kr. mod 14.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-119.021	-55.954
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-300.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	15.000	370.769
Øvrige finansielle omkostninger	0	-83
Årets resultat	-104.021	14.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.732
Disponeret fra overført resultat	-104.021	0
Disponeret i alt	-104.021	14.732

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.600.000	1.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.600.000	1.600.000
Anlægsaktiver i alt	1.600.000	1.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.589	370.769
Andre tilgodehavender	594.076	594.076
Tilgodehavender i alt	818.665	964.845
Likvide beholdninger	46.088	34.426
Omsætningsaktiver i alt	864.753	999.271
Aktiver i alt	2.464.753	2.599.271

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	809.253	913.274
Egenkapital i alt	934.253	1.038.274
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.500	26.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	826.000	844.997
Anden gæld	670.000	670.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.000	1.534.997
Gældsforpligtelser i alt	1.530.500	1.560.997
Passiver i alt	2.464.753	2.599.271
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	913.274	1.038.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.021	-104.021
	125.000	809.253	934.253

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	<u>2.108.444</u>	<u>2.108.444</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.108.444</u>	<u>2.108.444</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	-508.444	-208.444
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>-508.444</u>	<u>-508.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 145 m² beliggende i Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
= Reguleret driftsresultat
/ Afkastprocent
= Bruttoværdi

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed i Herning (%)	6,25	6,00
Leje pr. m2 for beboelseejendomme: (kr.)	869	828
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	11.034	11.034

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Ejendommen blev i foråret 2023 solgt til 1.600 tkr., men handlen faldt efterfølgende.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.600 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 114 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 144 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	19.500	0	19.500	19.500
	<u>19.500</u>	<u>0</u>	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	1.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På ejendommen Tjørring Hovedgade 50, 7400 Herning, er der tinglyst et ejerpantebrev på 2.000 t.kr., der ikke dækker over nogen skyld. Selskabet fører p.t. retssag for at få ejerpantebrevet afløst.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 520 tkr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	30
Eventualforpligtelser i alt	30

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i retssag mod advokat Flemming Jensen. Oprindelig sag er tabt ved Byretten i Herning, hvor selskabet er pålagt at betale sagsomkostninger med 30 t.kr.

Dommen er påanket til Vestre Landsret, hvor den endnu ikke er berammet til forhandling.

Selskabet er part i retssager mod konkursboet efter AAASE Capital holding ApS. Sagerne er i den indledende fase og det vurderes at der ikke er en væsentlig procesrisiko.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS, CVR-nr. 32139884, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
